关于2024年工贸行业安全生产标准化三级企业的公示
（第一批）
按照《辽宁省工贸行业安全生产标准化建设定级实施办法》规定，经企业自评、申请、评审等程序，拟确中央储备粮盘锦直属库有限公司等4家企业为2024年度工贸行业安全生产标准化三级企业（第一批）公告对象，现予以公示。公示时间为2024年3月25日至31日。
在此期间，如对公告对象有异议的，请于公示期内向盘锦市应急局制造业管理科反映。反映形式为电话、信函，信函以到达日邮戳为准，以单位名义反映情况的材料需加盖公章，以个人名义反映情况的材料应属实名，并提供联系电话。
附企业名单：
	序号
	企业名称

	1
	中央储备粮盘锦直属库有限公司

	2
	 盘锦隆兴石油机械有限公司

	3
	盘锦坤泰达机械设备有限公司

	4
	盘锦辽河油田金环实业有限责任公司

电话:0427-2680325
通信地址：盘锦市辽滨沿海经济开发区市综合行政楼A座5段402室。     邮编：124000
[bookmark: _GoBack]
                     盘锦市应急管理局制造业管理科
                             2024年3月25日